
Zarządzenie Nr 168/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 18 października 2024r. 

 

 

w sprawie zaniechania inwestycji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawiam o zaniechaniu przez Urząd Miasta Sanok inwestycji określonych w Załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia uznając je za inwestycje bez efektu majątkowego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sanok. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia 168/10/2024 Burmistrza Miasta Sanok 

z dnia 18.10.2024 r. 

 

Wykaz inwestycji podlegających zaniechaniu 

 

Nazwa zadania Konto Wartość na 

dzień 

18.10.2024r. 

Poniesione wydatki Rok 

rozpoczęcia/rok 

ostatniego 

poniesionego 

wydatku 

Uzasadnienie 

Kuźnia artystyczna 080-078 83 148,00 Dokumentacja przebudowy 

budynków Rynek 14 i 16 

2020/2020 

 

Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Skarpa poniżej Pl. Św. 

Jana schody zamkowe 

080-091-

00003 

53 505,00 Dokumentacja skarpy przy murze 

oporowym schody zamkowe 

Dokumentacja osuwiska poniżej 

Placu Św. Jana – schody zamkowe 

2019/2019 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Skarpa poniżej Pl. Św. 

Jana schody zamkowe 

080-900-

90078-

6050-02 

45 480,00 Dokumentacja projektowa – Skarpa 

Św. Jana przy Schodach 

Zamkowych 

Opracowanie dokumentacji operatu 

wodnoprawnego 

2023/2024 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Chodnik nad potokiem 

Dworzysko 

080-111 12 167,98 Remont chodnika 2021/2021 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 



Ul. Kawczyńskiego 

boczna 

080-112 29 583,65 Remont ulicy Kawczyńskiego 2021/2021 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ul. Zaleskiego i Prochaski 

k. deszcz. 

080-130 8 500,00 Dokumentacja 2016/2016 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ul. Zielna 080-135 18 450,00 Dokumentacja na oświetlenie i kan. 

Deszczową 

2018/2018 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ul. Kochanowskiego 080-137 276,75 Akt Notarialny 2022/2022 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ul. Bliska i Heweliusza 080-205 7 134,00 Dokumentacja kanalizacji sanitarnej 2016/2016 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ul. Stróżowska 080-211 920,00 Materiały zasobu kanalizacji 

sanitarnej z Powiatu 

2017/2018 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ul. Brzozowa kanal. 

Deszczowa 

080-219 5 700,00 Opracowanie dokumentacji 2022/2022 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

s. wodno kanal. Ul. 

Lipińskiego 

080-253 14 526,20 Mapy, dokumentacja sieci 

wodociągowej 

2018/2018 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 



Przebudowa instalacji c.o. 

kotłowni gazowej ul. 

Grzegorza 2 

080-501 5 000,00 Przebudowa instalacji c.o. kotłowni 

gazowej ul. Grzegorza 2 

2018/2018 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Adaptacja budynku ul. 

Rynek 18 

080-504 23 546,00 Dokumentacja Inwestycja 

rozpoczęta przed 

2015 rokiem 

Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Cmentarz ul. Lipińskiego 080-550 101 470,08 Wykonanie alejek na Cmentarzu na 

ul. Lipińskiego 

Inwestycja 

rozpoczęta przed 

2015 

rokiem/2016 

Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Dokumentacje – droga 

śródmieścia płd 

080-603 270 353,60 Projekt drogi Śródmieście 

Południowe 

Inwestycja 

rozpoczęta przed 

2015 

rokiem/2016 

Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Obwodnica Zator Medyka 080-605 619 640,00 Budowa Łącznika Zator Medyka Inwestycja 

rozpoczęta przed 

2015 rokiem 

Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Wymiennikownia ul. 

Kettlinga 

080-609 62 730,00 Dokumentacja Inwestycja 

rozpoczęta przed 

2015 rokiem 

Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Termomodernizacja 

urzędu 

080-613 45 510,00 Opracowanie audytu  

Projektu termomodernizacji Urzędu 

2016/2016 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Audyt energ. Gimnazjum 

2 

080-621 61 377,00 Audyt energetyczny Gimnazjum nr 

2 

2017/2017 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 



Inkubator 

przedsiębiorczości 

080-627 97 170,00 Dokumentacja 2019/2019 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Biblioteka ul. Piastowska 080-629 98 400,00 Dokumentacja przebudowy 

Biblioteki ul. Piastowska 

 

Projekt rozbudowy Biblioteki ul. 

Piastowska 

2019/2019 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Budowa budynków 

kortów tenis. Wraz z 

zapleczem socjalnym 

080-635 19 104,98 Dokumentacja  2021/2021 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Plac zabaw ul. Traugutta 080-676 5 288,00 Dokumentacja 

Mapa 

2016/2016 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Ogr. Jordan. Przy ul. 

Łaziennej i Langiewicz 

080-671 61 118,70 Remont ogrodzenia Jordanowskiego  2021/2021 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

Park ul. Rysia 080-682 27 675,00 Projekt dokumentacji dla 

zagospodarowania terenów 

zielonych na Posadzie 

2021/2021 Zadanie nie będzie 

realizowane w związku z 

brakiem środków 

finansowych 

 


